
    
    
  
    Přejít k obsahu
  
  
    Přejít k hlavnímu menu
  


    
    
    
  
    
      
        Kontakt
      
    

    
      	
          
            
              Zvolte jazyk.
            
                          CZ
                        
              
                
              
            
          
          	
                
                  Čeština
                
              
	
                
                  English
                
              


        


    

    
      
        
          Vyhledávání
        
        
          
        
      
      
        
        
          Vyhledat
        
      

    

  




  
    
      
                  [image: Logo Úřad pro ochranu osobních údajů]
              
      
        
          
            
              
                Vyhledávání
              
              
                
              
            
            
              
              
                Vyhledat
              
            

          

          
            
              
              
              
            
            
              Menu
            

          
        

        
          
                          
                Čeština
              
              
                English
              
                      

          	
                
                
                  Úřad
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Úřad
                        
                      
                    
	
                        
                          Postavení Úřadu
                        
                      
	
                        
                          Úřední deska
                        
                      
	
                        
                          Historie
                        
                      
	
                        
                          Povinně zveřejňované informace
                        
                      
	
                        
                          Organizační struktura
                        
                      


                              
	
                
                
                  Činnost
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Činnost
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Zahraničí
                        
                      
	
                        
                          Právo na informace
                        
                      
	
                        
                          Schengen
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          Informační systém ORG
                        
                      


                              
	
                
                
                  Právní rámec
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Právní rámec
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          IS ORG – Zdrojové a agendové identifikátory fyzických osob
                        
                      
	
                        
                          Svobodný přístup k informacím
                        
                      


                              
	
                
                
                  Média
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Média
                        
                      
                    
	
                        
                          Tiskové zprávy
                        
                      
	
                        
                          Mluvčí
                        
                      
	
                        
                          Ke stažení
                        
                      


                              
	
              
                Kontakt
              
            


          
            theme::menu.close_menu
          
        

      

    
  



    
    
    
      
  
    
      
        
          
        
        
          404 Stránka nenalezena
        

        
          
            Dorazili jste na stránku, která neexistuje.
          

        

      

    

  




  
    
      
        
          Navrhovaný obsah
        

        
          Možná hledáte přávě níže uvedené webové stránky.
        

      

      
                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Šíření obchodních sdělení
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Media
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Stížnost na zasílaní obchodních sdělení a ověření stavu
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Kontrolní činnost v oblasti obchodních sdělení
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Obchodní sdělení
        
      

          

  


          

                
          Navrhované články
        

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění13.11.2023
    
  

  
    Registrace na seminář k tématu Příklady dobré praxe v širších souvislostech
  

  
          [image: Registrace na seminář k tématu Příklady dobré praxe v širších souvislostech]
        Úřad pro ochranu osobních údajů zahájil registraci na odborný seminář k tématu Příklady dobré praxe v ochraně osobních údajů v širších souvislostech se zaměřením na rozhodovací činnost Úřadu ve světle aktuální judikatury. Seminář se uskuteční ve středu 22. listopadu 2023 v době...
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění02.11.2023
    
  

  
    ÚOOÚ postihl šíření obchodních sdělení ve prospěch třetích stran
  

  
          [image: ÚOOÚ postihl šíření obchodních sdělení ve prospěch třetích stran]
        Úřad pro ochranu osobních údajů uložil za zasílání obchodních sdělení ve prospěch třetích stran pokutu ve výši téměř 8 milionů korun (7 700 000 Kč). Společnost zajišťující přepravu šířila od roku 2015 na e-mailové adresy svých zákazníků obchodní sdělení ve prospěch třetích stra...
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění31.07.2023
    
  

  
    Stížnosti na obchodní sdělení zasílaná prostřednictvím datové schránky
  

  
          [image: Stížnosti na obchodní sdělení zasílaná prostřednictvím datové schránky]
        Úřad pro ochranu osobních údajů není věcně příslušnou institucí pro řešení stížností na zasílání nevyžádaných obchodních sdělení prostřednictvím datové schránky.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění28.07.2023
    
  

  
    ÚOOÚ není věcně příslušnou institucí pro stížnosti na nevyžádaná obchodním sdělením zasílaným prostřednictvím datové schránky
  

  
        Úřad reaguje na zvýšený počet stížností, které se vztahují k zasílání nevyžádaných obchodních sdělení prostřednictvím datových schránek a upozorňuje na skutečnost, že není příslušným k jejich projednání.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění20.07.2023
    
  

  
    Sdělení EDPB k EU & USA Data Privacy Framework
  

  
        Dne 10. července 2023 přijala Evropská komise (dále jen “Komise”) Prováděcí rozhodnutí ze dne 10. července 2023 podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o odpovídající ochraně osobních údajů poskytované Rámcem ochrany soukromí mezi EU a USA.
  


          

              

      
        
          
            
          
          

            
              Ztratili jste se?
            

            
              Užitečné odkazy níže
            

          

        
      

      
        
          
            Užitečné odkazy.
          

          	
              
                Mapa stránek
              
            
	
              
                Domovská stránka
              
            


        

      

    

  



    
    
  
    
      
        
        
                      
              
                Odběr novinek
              

              
                Přihlaste se k bezplatnému odběru novinek do e-mailové schránky.
              

              
                                
                  
                    E-mailová adresa
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                  
                                                    


                
                  [image: Captcha]
                  
                    ↻
                  
                


                
                  
                                  


                


                
                  Přihlásit k odběru
                
                
                  Kliknutím na „Přihlásit k odběru“ souhlasíte se zpracováním Vaší e-mailové adresy pro využívání služby odběru novinek e-mailem. Tento údaj neuvádíme veřejně. Více viz: Informace o zpracování osobních údajů.
                

              

            

                  

        
          
            Informace pro vás
          

          	
                
                  Protikorupční opatření
                
              
	
                
                  Prohlášení o přístupnosti
                
              
	
                
                  Informace o zpracování osobních údajů
                
              
	
                
                  Cookies
                
              
	
              
                Mapa stránek
              
            
	
                
                  Odhlášení odběru novinek
                
              


        

        
          
            Kontakt
          

          
            Úřad pro ochranu osobních údajů

            Pplk. Sochora 27

            170 00 Praha 7

            
              Více kontaktů
            
          

          
            
              
                
              
            
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          
            © 2024 Úřad pro ochranu osobních údajů
          

          
            Created by 
          
        

      

    

  




    
    

    

    

    
